
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

                                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

    

Р Е Ш Е  Н  И Е 

 

                         от «18» марта 2022г.                                  №28-5 

 

О наделении Контрольно-счетной комиссии городского округа «город 

Избербаш» статусом юридического лица и  назначении Председателя 

Контрольно-счетной комиссии городского округа «город Избербаш» 

 

В целях приведения в соответствие основных положений организации 

деятельности контрольно-счётной комиссии городского округа «город 

Избербаш» изменениям Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в 

редакции Федерального закона от 01.07.2021 года №255-ФЗ), Устава 

муниципального образования «город Избербаш» и  Положения о 

Контрольно-счетной комиссии городского округа «город Избербаш» 

Собрание депутатов городского округа «город Избербаш»  решает: 

1. Наделить статусом юридического лица Контрольно-счётную 

комиссию городского округа «город Избербаш». 

2. Назначить  Амирбекову Татьяну Хизриевну - Председателем 

Контрольно-счётной комиссии городского округа «город Избербаш».    

 3. Председателю Контрольно-счётной комиссии городского округа 

«город Избербаш» произвести государственную регистрацию юридического 

лица – «Контрольно-счетная комиссия городского округа «город Избербаш» 

и зарегистрировать Положение о Контрольно-счётной комиссии городского 

округа «город Избербаш» утверждённое Решением Собрания депутатов 

городского округа «город Избербаш» №25-5 от 15 декабря 2021 года  в 



Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №6 по Республике 

Дагестан в установленном законом порядке. 
 

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и 

разместить на официальном сайте администрации. 

  

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

  Глава городского округа 

          «город Избербаш»                М.Исаков 

 

                   Председатель  

            Собрания депутатов                                           Р.Бакаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С П Р А В К А 

 

Представляется для назначения 

на должность  Председателя 

Контрольно – счетной  комиссии      

городского округа «город Избербаш» 

 

 

Амирбекова Татьяна Хизриевна 

 

 

Год рождения – 1974 

Место рождения – г.Избербаш, Республика Дагестан 

Национальность – даргинка 

Образование – высшее. Окончила в 2003 году Дагестанский             

государственный университет 

Специальность по образованию – Экономист по специальности «Финансы и 

кредит» 

 

Сведения о трудовой деятельности 

 

1992 – 1994 гг. Контролер операционного отдела Избербашского 

отделения Сберегательного Банка №7659. 
 

1994 – 1997 гг. Ревизор Контрольно-ревизионного отдела Дагбанка 

Сбербанка России по Избербашскому ОСБ. 
 

1997 – 1999 гг. Старший ревизор Дагбанка Сбербанка России по 

Избербашскому ОСБ. 
 

1999 – 2000 гг. Ведущий ревизор Дагбанка Сбербанка России по 

Избербашскому ОСБ. 
 

2001 – 2006 гг. Ведущий специалист  Управления делами 

администрации г.Избербаш.  
 

2006 – 2012гг Председатель Ревизионной комиссии 

муниципального образования «город Избербаш»  

 

2012 - по н/в Председатель  Контрольно – счетной комиссии     

городского округа «город Избербаш» 


